

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "FILIPPO MAZZEI"

Via Don Lorenzo Milani 2/4, 59016 - Poggio a Caiano (PO)



e-mail:poic81000B@istruzione.it,
pec: poic81000B@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icfilippomazzei.edu.it/

Circ. n. 443

Poggio a Caiano, 19 maggio2024

Ai Membri eletti nel
Consiglio di Istituto 2023/20206

Al Sito web

Agli Atti

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto 23/05/2024

Previo accordo con il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Goti Emanuela, si comunica che il Consiglio di Istituto è convocato **giovedì 23 maggio p.v. alle ore 17:00** presso il plesso Mazzei, per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1- Approvazione verbale seduta precedente;
- 2- Piano estate 23/25 (Avviso Prot. 59369 del 14/04/24);
- 3- Varie ed eventuali.

Il Dirigente scolastico Dott. Alessandro Lattanzi

"Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"